“ Achiziționarea lucrărilor de construcție a stației de reglare gaze com. 
Budești, mun. Chișinău” 
3 040 364.83 lei(fara TVA)(trei milioane patruzeci mii trei sute sasezeci si patru  lei,83 
bani) (devizu se anexeaza conform caietului de sarcini) 

la care se adaugă TVA în sumă de 608 072.97(sase sute opt mii saptezeci si doi lei 97 bani) 
(devizu se anexeaza conform caietului de sarcini) 

TOTAL:  3 648 437.80 (trei milioane sase sute patruzeci si opt mii patru sute treizeci si 
sapte lei 80 bani) cu TVA (devizu se anexeaza conform caietului de sarcini)  

1. IV. Timp de livrare ( termen de executare a lucrarilor): până 31.07.2026 (darea 

in exploatare 30.09.2023). 
V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a